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LUNDIN PETROLEUM HAR MED FRAMGÅNG AVSLUTAT LUNOFÄLTETS UTVÄRDERINGSBORRNING I PL338, OFFSHORE NORGE

Den andra utvärderingsborrningen 16/1-13 på Lunofyndigheten belägen i Block 16/1 i licensen PL338 i norska Nordsjön har med framgång
avslutats.

Målsättningen med borrningen 16/1-13 var att ytterligare utvärdera oljefyndigheten Luno som gjordes 2007 och som bekräftades av den första
utvärderingsborrningen som genomfördes i slutet av 2008/början av 2009 (borrning 16/1-10). Den senaste borrningen bekräftar kontakten mellan olja och
vatten och förlängningen av oljefyndigheten Luno. Borrningen påträffade en cirka 50 meter oljekolumn i sediment från Jura med utmärkt reservoarkaraktäristik
och som ett resultat fanns inget behov av produktionstest. Ett omfattande datainsamlingsprogram inklusive ett flertal prov från borrkärnor och vätskeprover, har
med framgång genomförts.

Informationen från borrningen 16/1-13 kommer nu att analyseras ytterligare och resultaten kommer att inkluderas i reservoarmodellen för Luno vilken utgör
grunden för den pågående planeringen av utbyggnaden av fältet. Lundin Petroleum har för närvarande certifierade 2P reserver om 95 miljoner fat olje-
ekvivalenter (MMboe) i Lunofältet.

Vi är mycket nöjda med resultatet från Lunos utvärderingsborrning med förbättrad reservoarkvalitet vid borrningen. Resultaten från borrningen visar på en
bättre sandutveckling än den antagna i vår nuvarande uppskattning av våra 2P reserver och jag är övertygad om att detta kommer att resultera i en ökning av
våra reserver i Lunofältet.

Utvärderingsborrningen genomfördes med den halvt nedsänkbara borriggen Transoceans Winner till ett vertiklat djup på 2 275 meter under havsytan i 109
meters vattendjup. 

Lundin Petroleum är operatör för PL338 med en licensandel på 50 procent. Partners är Wintershall Norge ASA med 30 procent och RWE Dea Norge AS med en
licensandel på 20 procent.     

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 265 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe)
bevisade och sannolika reserver.
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